Ms. 69. f. (101).
 1534

Die Jouis Undecima mis Aprilis 1647. in (Archiepiscopi)

Conspicimus S. et Excellentissimi Domini Doctoris Johanes
 Casparinus Roberti, intercessionis pro
 in Sancto Peterlini decessu, et quoniam
 terminis ad id bene in causa Magni
 Monasterii ubi agitur de Vita hominis
 ad sit possibile defensionem illius
 parare conueniret quare immo
 diei sancti petri terminum
 prouidari, vel nouum concedi ha-
 bitum, et necessarium ad ipsos terminos,
 et in eorum nihil innovari, quod
 alio de auctoritate quorundam: &

Dece non accessu ad eadem sibi expediri
 in adventuro circa date defen-
 siones ipsi faciendae, et infor-
 mationem necessaria habendam

Ecce in primis, et in sequentibus per

Fig. 1 - Prima pagina del decimo manoscritto del processo per stregoneria a Santo Peterlini.

223

In Xpi nomine Anno 1647 die Lunę 5. Augusti in palatio
 regendi
 Coram Nob. et sp. B. Ludovico Ludovico delegato.
 assistente vno pp. et clar. no. B. Roberto
 Joanne Baptista consulario.
 Comparuit Gradadus F. S. Petri faber forarij et
 villa de... in carceribz d. palatii, et cum
 libet sibi pater se infirmus malendisse magna
 rogavit pro relaxat. ad hoc ut diceret
 eunde pater ubi domus ipius pro curatelo
 cu. unde d. Nob. et sp. B. delegatus cu
 assistente pp. pp. et clar. no. B. consularij
 concessit ut infra
 visis actis inferius registratis a d. Gradado
 presentatis una cu actis scriptis a pp. et
 clar. no. B. Roberto Jo. Baptista Barino consulario
 ac rubricis similiter infra registratis, iuxta
 forme oppositi liberrimo iure predicto
 concessit d. S. curatelo se duci, et portari
 ad dicta sua domus, qua sibi ei assignat
 p. ielo et inuolabi in carere du. iame p. mag
 present idonea p. d. r. s. et non nullo
 applicatoru pp. de se parte in
 curatelo d. domus p. curare et in aliquo
 minio p. nullo no. contrahere ut p. s. r.
 et d. se pp. presentatis presentatis ad
 carere palatii pp. toties quoties. in curatelo

CIVICA
 Ms.
 69.
 4.
 (M)
 BIBLIOTECA
 ROVERETO

Fig. 2 - Prima pagina dell'ultimo manoscritto del processo per sortilegio a Santo Peterlini.